Rio de Janeiro, 22 de abril de 2025.

À B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”)

Superintendência de Listagem e Supervisão de Emissores
At.: Ilma. Ana Lucia Pereira

C/C:    CVM – Comissão de Valores Mobiliários (“CVM” e, em conjunto com a B3,
“Órgãos Reguladores”)

Sr. Fernando Soares Vieira - Superintendência de Relações com Empresas
Sr. André Francisco de Alencar Passaro - Superintendência de Relações com o
Mercado Intermediários

Ref.: Resposta ao Ofício nº. 138/2025-SLE

Prezado(a) Senhor(a),

Fazemos referência ao Ofício nº. 138/2025-SLE, enviado por e-mail no dia 17 de abril de
2025, por essa Superintendência à YDUQS Participações S.A. (“Ofício” e “Companhia”,
respectivamente”), o qual questionou, com base nas informações conhecidas aquela data, se
havia algum fato do conhecimento que pudesse justificar as movimentações constatadas
abaixo.

Ações ON

Preços (R$ por ação)

Data Abertura Mínimo Máximo Médio Último Oscil. % Nº neg. Quantidade Volume (R$)

04/04/2025 12,45 12,23 12,78 12,51 12,59 -2,40 17.984 5.183.700 64.826.182,00

07/04/2025 12,31 12,15 13,16 12,70 12,78 1,51 17.398 6.137.900 77.971.653,00

08/04/2025 12,75 12,33 13,14 12,69 12,48 -2,35 9.990 3.076.600 39.033.363,00

09/04/2025 12,38 12,32 13,34 12,96 12,97 3,93 19.266 6.414.400 83.105.781,00

10/04/2025 12,90 12,73 13,23 12,92 12,80 -1,31 11.278 3.915.800 50.581.339,00

11/04/2025 12,94 12,65 13,16 12,88 12,95 1,17 12.056 3.179.500 40.961.049,00

14/04/2025 13,18 13,03 13,50 13,25 13,24 2,24 11.008 3.852.600 51.055.641,00

15/04/2025 13,16 13,16 13,59 13,42 13,51 2,04 11.152 3.175.300 42.615.748,00

16/04/2025 13,41 13,30 13,69 13,48 13,39 -0,89 11.744 2.932.100 39.529.734,00

17/04/2025* 13,94 13,82 15,10 14,55 14,69 9,70 22.271 12.375.800 180.068.446,00

*Atualizado até às 15:13

Em resposta ao Ofício, a Companhia esclarece aos Órgãos Reguladores, aos seus

acionistas e ao mercado em geral, que não tem conhecimento de qualquer ato ou fato

relevante pendente de divulgação que possa justificar as oscilações no preço, na quantidade

e no número de transações envolvendo as ações de sua emissão.

Permanecemos à inteira disposição de V.Sas. para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

YDUQS Participações S.A

Rossano Marques
Diretor Financeiro e de Relações com Investidores